
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI V OBLASTI PROVOZU DRÁŽNÍ DOPRAVY

číslo smlouvy u ČD: 57585/2016-011 
číslo smlouvy u SŽDC: 26909/2016-SŽDC-029

uzavřená § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

České dráhy, a.s.
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČ: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Pavlem Krtkem, M. Sc., předsedou představenstva a

Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva 
bankovní spojení: ...................................
číslo účtu: ....................................
(dále jen ,,ČD“)

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupená: Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem
bankovní spojení: .......
číslo účtu: .........................
(dále jen ,,SŽDC“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 
v oblasti provozu drážní dopravy (dále jen „dodatek"):

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je sjednání změny přílohy č. 1 Smlouvy o spolupráci v oblasti 
provozu drážní dopravy, která definuje aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb ze 
strany ČD pro SŽDC s platností od nového JŘ 2016/2017, tj. od 11.12. 2016. Příloha č. 
1 tohoto dodatku nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu č.1 smlouvy, která se tímto 
dodatkem ruší.

2. Dochází ke změně bankovního spojení u SŽDC, změna je promítnuta přímo v popisu 
smluvních stran.



3. Do čl. 10. „Závěrečná ustanovení" se vkládá nový odst. 9. ve znění:

9. Druhá smluvní strana je srozuměna s tím a bere na vědomí, že i) ČD nejsou 
povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "Zákon o 
registru smluv"), ii) tato smlouva s ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) 
Zákona o registru smluv, nepodléhá uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva, včetně 
jejích příloh a případných dodatků, nebude zveřejněna žádnou ze smluvních stran dle 
Zákona o registru smluv. Porušení tohoto ustanovení ze strany druhé smluvní strany 
je považováno za porušení povinnosti ochrany důvěrných informací (povinnosti 
mlčenlivosti). Tímto ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této smlouvy dle 
jiných obecně závazných právních předpisů.

4. V čl. 10. „Závěrečná ustanovení" se stávající odst. 9. a 10. Přečíslovávají na odst. 10. 
a 11.

5. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku Smlouvy a prohlašují, 
že je uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

V Praze dne V Praze dne

2



Příloha č. 1 ke smlouvě: ČD č.sml. 57585/2016-011, u SZDC smi. Č.26909/2016-SŽDC-O29 

Souhrn výkonů ČD pro SON/OŘ SŽDC; účinnost od 11.12.2016









\





\





























....



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 533436

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40778d41-28a9-415a-bc29-79cd8b9423e5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Zuzana DOLEJŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.12.2019 11:15:08


		2019-12-13T10:15:13+0000




